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Om Limbo
Pris ske Gud vi ser ljuset i tunneln! Hade jag 
velat ropa ut vid den här tiden. Men med 
Deltavarianter och sviktande vaccinationsvilja 
hos delar av befolkningen så kan det vara så att 
ljuset i tunneln i själva verket är ett tåg… Därför 
går vi inte tillbaka till det normala så snabbt 
som vi hade hoppats.

Den Romersk Katolska kyrkan hade en gång 
i tiden idén om limbo i sin trosbekännelse. 
Tanken på limbo lanserades på 1200-talet av 
Thomas av Aquino. Han ansåg att tron på Guds 
barmhärtighet krävde en sådan utgång för 
dem som av ett eller annat skäl inte av egen 
förskyllan var fördömda och därför inte förtjä-
nade skärselden. Dante lät i Divina commedia 
limbo vara helvetets första krets där forntidens 
visa som Sokrates, Platon och Vergilius vistas. 
Deras själar plågas inte, men de känner en evig 
längtan efter himmelriket. 

Limbo är alltså att hänga mellan himmel och 
helvete, helt utan egen förskyllan.

Lite så känns det just nu. Vi längtar så det 
värker i kyrkokroppen att komma igång igen 
med körer och barnverksamhet, med träffar 
för våra äldre och alla gudstjänster och förrätt-
ningar – vi vill att det skall bli som vanligt igen. 
Men ännu är vi inte där. Limbo är, ärligt talat, 
ett rätt värdelöst ställe att befinna sig på. Men 
det är inte ett evigt tillstånd – det kommer att 
bli bättre, ja det kommer tillochmed att bli bra!

Många verksamheter drar vi igång med lite 
restriktioner och speciallösningar. Vissa verk-
samheter kan vi ännu inte starta upp på grund 
av myndigheternas restriktioner. Följ den 
veckoaktuella statusen på församlingens face-
booksida och hemsida.

Oavsett förtröstar jag på orden från Romar-
brevet 58:38-39

Ty jag är viss om att varken död eller liv, varken 
änglar eller andemakter, varken något som 
finns eller något som kommer, varken krafter 
i höjden eller krafter i djupet eller något annat 

i skapelsen skall kunna skilja oss 
från Guds kärlek i Kristus Jesus, vår 
herre.

För vare sig det är pandemi eller 
inte så är Guds nåd och Guds 
barmhärtighet det som hela till-
varon hänger på. Katolska kyrkan 
har sedan länge tagit bort tron på 
att limbo finns, även om idén rätt 
väl beskriver den frustration vi nog 
alla känner inför tillvaron.

Nästa blad kommer i närheten 
av första advent – då hoppas jag 
kunna utbrista; pris ske Gud, vi är 
ute ur tunneln!
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Jenny Ahlén tillsammans med kollegor i Afgahnistan 2013.

Fältprost Jenny Ahlén
Den 1 juli för 2019 fick Sverige en ny fält-
prost, Jenny Ahlén. Hon tog då över efter Sten 
Elmberg som haft tjänsten i över 20 år. 
Jenny berättar här kort om sitt uppdrag och lite om sig själv.

Vad är en fältprost? 

Fältprosten är ÖBs rådgivare i militär själavård och religiösa 
frågor, och tillhör Försvarsmaktens insatsstab. Fältprosten 
ansvarar för all militär själavård nationellt och internatio-
nellt, liksom för utbildning, fortbildning och rekrytering av 
pastorer i Försvarsmakten. Fältprosten är kopplad till Kyrko-
kansliet och ansvarar även för samverkan mellan Svenska 
kyrkan och  Försvarsmakten på nationell nivå.

Vad gjorde du innan du tillträdde som fältprost?

Innan dess var jag Krisberedskapshandläggare/polispräst i 
Region Stockholm och Stockholms stift. Då ansvarade jag 

bland annat för samordning mellan Kyrka och Polis på regi-
onal nivå samt för krisberedskap på stiftet.

Vilken koppling har du till marinen?

Innan min tjänst på Stockholm stift var jag Marinpastor på 
Berga Haninge Garnison i sju år. Som ung spenderade jag 
dessutom fyra somrar som sjövärnskårist på Märsgarn som 
ju också ligger inom garnisonen.

Jag har också ett förflutet som matros i handelsflottan samt 
på Strömma kanalbolaget innan jag började studera teologi.

När kan vi träffa dig här i Karlskrona?

När förutsättningar ges avseende besök under pandemin så 
besöker jag gärna församlingen. Det ser jag fram emot.
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Ett annorlunda musikår
Vad är en konsert utan publik? Är det ens en 
konsert, eller blir det snarare en generalrepe-
tition?
Församlingens musiker har under det dryga år som gått 
upplevt en lång period utan att få spela eller sjunga 
för åhörare, något de tidigare aldrig upplevt. Planer på 
konserter och framträdanden vid gudstjänster har ändrats, 

skjutits fram och till slut strukits. 

Hur har det varit, vad har de 
gjort i stället för att träffas 
och musicera?
För Annika Nilsson och Jörgen 
Axelsson, församlingens orga-
nist respektive kantor har det 
funnits en del tid över jämfört 
med ett normalt år. Då de båda 
är körledare och kyrkans vuxen-
körer haft uppehåll under större 
delen av tiden sedan mars förra 
året, har de kunnat ägna tid åt 
annat, exempelvis att träna och 
fördjupa sig i egna musikstudier.

- Jag har verkligen saknat att få fullfölja det vi började öva 
för innan pandemin slog till. Det har nog varit det tråkigaste. 
Istället har jag lagt en del tid på att öva själv. Men helt tomt 
på musikframträdande har det inte varit. Vi har haft ett 
antal mindre konserter ändå, både med och utan publik. Och 
då har det i större utsträckning än annars varit vi anställda 
musiker som medverkat vid gudstjänster och andra arrang-
emang, säger Annika Nilsson.

- Eftersom vi först inte visste hur långt uppehållet skulle 
bli, planerade vi för att dra igång igen efter några månader. 
Men det visade sig ju inte fungera. Och så har det varit, 
hoppet om att snart träffas igen har grusats och vi har fått 
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Nystart för kretsens 
verksamhet
Äntligen! Amiralitetskretsens medlemmar kan 
snart träffas igen. Ingen kunde väl ana för ett 
och ett halvt år sedan att uppehållet skulle 
vara så länge men den 14 september drar 
verksamheten åter i gång.
Karin Karlsson är kretsens 
ordförande och 
vet att 
behovet 
att få ses 
igen är 
stort. 

- Eftersom 
vi inte fått 
träffas så vi 
har istället 
försökt hålla 
kontakten via 
telefon, men det 
blir inte riktigt 
samma sak. Det 
känns jättehärligt 
att vi kan starta upp igen.

Amiralitetskretsen vänder sig till damer i församlingen 
som vill träffas för social samvaro i församlings-
hemmet. Hittills har cirka 25 medlemmar funnits i 
gruppen och omkring 20 personer brukar dyka upp 
på träffarna varannan vecka. Men nya medlemmar är 
mer än välkomna.

Det blir ungefär 20 träffar per år och redan nu finns 
ett program framtaget för höstens tillfällen. Innehållet 
varierar från gång till annan med inslag av musik eller 
föredrag som är intressanta för flertalet. Det viktiga 
är dock den sociala samvaron.

Amiralitetskretsen är en sammanslagning av två tidi-
gare syföreningar men numera förekommer det inget 
handarbete i samband med träffarna.

Karin Karlsson berättar att många äldre känt sig väldigt 
ensamma och flera av medlemmarna har nästan tyckt att 
livet liksom togs ifrån dem under pandemin. Men förhopp-
ningsvis lättar det igen.

Amiralitetskretsens verksamhet startar igen den 14 
september klockan 14.00 – 16.00.

- Bara vetskapen att vi nu kommer få ses varannan vecka 
är en positiv känsla för många av oss, säger Karin. 

Att träffas för en stunds samvaro är det viktiga numera.

Tillsammanslunch  
i det gröna
Vi vill inte vänta längre!
Gemenskapen kring tisdagsluncherna har vi saknat länge nu, 
så låt oss träffas igen! Låt oss njuta av varandras sällskap, 
tankeväckande ord, musik och god mat. Det blir nästan som 
tidigare men nu flyttar vi ut i det gröna, bakom Ulrica Pia 
kyrka. Där, efter andakten, äter vi en god matig smörgås 
och samtalar om högt och lågt.

Klockan 12.00 tisdagar jämna veckor med start den 7:e 
september. Hoppas vi ses. Välkomna!

körstart 
vuxenkörer  

vecka 35 
i kyrkan

 
Kammarkören Ulrica Vocale 
Tisdag 31 augusti kl 18-20

Damkören Pia Vocalis 
Onsdag 1 september  

kl 18.15-20.15



omplanera om och 
om igen. Det har 
faktiskt varit rätt 
hopplöst och frustre-
rande bitvis. Ett tag 
tappade jag sugen 
på att tänka framåt, 
det kändes nästan 
onödigt, säger Jörgen 
Axelsson.

Mindre sam-
mankomster
Men trots 
restriktioner har 
musikerna ändå 
synts och hörts 
så gott det har 
varit möjligt. 
Under ett flertal 
veckor i höstas 
hölls livesända 
konserter med 
kammarmusik  
via Facebook. 
Då med ett fåtal 
musiker ur Mari-
nens musikkår 
tillsammans med 
kyrkomusiker Maria Lindegren som ackompanjatör.

Även första advent kunde två konserter genomföras, en 
i Amiralitetskyrkan och en i Fredrikskyrkan. Det var ett 
samarbete där kyrkomusiker från de båda församlingarna 
gav två halvtimmeslånga adventskonserter tillsammans 
med en mindre vokalensemble. Och i stilla veckan sändes 
kortare andakter med läsning ur evangeliet och inslag av 
musik. Även detta sändes digitalt.

Digitala sändningar
Att sända gudstjänster och övriga arrangemang digitalt har 
kanske varit den största omställningen. På gott och på ont. 
Till det positiva hör att personer som befunnit sig geogra-
fiskt långt bort ändå kunnat ta del av evenemangen. Men 
det har naturligtvis varit tråkigt med en nästintill tom kyrka.

- Det har på ett sätt varit lite avslappnat att spela för 
tomma läktare, samtidigt som man måste skärpa sig då allt 
har spelats in för att finnas tillgängligt i efterhand. Men jag 
får erkänna att man lär sig av att se och lyssna på sig själv. 
Jag vill nog säga att jag har utvecklats en del tack vare de 
digitala inspelningarna, säger Annika Nilsson.

Barnkörerna
Restriktionerna för barnen var ju inte lika tuffa som för vuxna, 
i alla fall initialt. Därför planerade barnkören Kulingen att 
framföra den musikal de övat på under hösten. Men premi-
ärdatumet flyttades fram fyra gånger innan det helt ströks. 
Även träffarna för de allra yngsta barnen har fått läggas på is.

Hopp om ljusare framtid
Den senaste tidens trend 
visar tack och lov att 
antalet covid-19 smit-
tade har minskat rejält 
och vi har fått lättnader 
i gällande restriktioner. 
I och med det har även 
bokningarna av vigslar 
och dop ökat i antal.

- Under de senaste dryga 
året har det endast varit 
ett fåtal högtider, men 
nu under sommaren har 
det varit fler än på länge. 
Vi hoppas förstås också 
att körverksamheten 
drar igång till hösten som 
planerat. Det skulle vara 
så skönt om vi kan återgå 
till att få spela och sjunga  
tillsammans igen, säger 
Jörgen Axelsson. 

Barnkörer  
i ny tappning
Nu i september är det äntligen dags för barn-
körerna Kulingen och Körlek att starta sin 
verksamhet igen. Några förändringar kommer 
det dock bli jämfört med tidigare. 
Båda körerna kommer öva på tisdagar och repetera delar av 
tiden tillsammans. Detta för att lära känna varandra bättre 
och därigenom få en gemensam grund och ett gemen-
samt lärande. Det blir också lättare att öva inför eventuella 
gemensamma framträdanden.

Dessutom kommer församlingens organist Annika Nilsson 
att ta över som körledare för Kulingen. Jörgen Axelsson tar 
fortsatt hand om Körlek. Församlingens nya pedagog Jessica 
Wallerstein kommer att vara ledare i båda körerna. Några av 
kyrkans unga ledare kommer också att vara med.

Barnkörerna träffas på tisdagar klockan 16:30 från och med 
mitten av september och körledarna låter hälsa att det finns 
plats för fler sjungande barn i båda körerna. - Vår idé om en 
skön blandning av lek, sång, pyssel och gemenskap kommer 
att vara den röda tråden i Körlek och Kulingen, säger Annika, 
Jörgen och Jessica som ser fram emot att möta nya och 
gamla barn!
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Församlingens arbete 
för en hållbar framtid
Att jordens resurser och kanske även framtid 
inte är oändlig har dessvärre blivit en verk-
lighet för de flesta de senaste åren. Allt fler 
organisationer, företag och individer enga-
gerar sig i miljöarbete och arbetar mer och 
mer strukturerat och långsiktigt för en hållbar 
utveckling. Så även Svenska Kyrkan. Sedan 
några år finns möjligheten för varje församling 
att genomgå en miljödiplomering, en form av 
certifiering. Amiralitetsförsamlingen har under 
året tagit de första stegen.
Förra året startade Amiralitetsförsamlingens arbete mot en 
miljödiplomering. Arbetet leds av Camilla Sjögren som är 
suppleant i Kyrkorådet. Hon har ett brinnande intresse för 
hållbarhet och miljö, och för cirka ett år sedan höll hon ett 
föredrag för kyrkorådet om hållbar utveckling. Där och då 
fick hon uppdraget att leda arbetet med att nå en miljö-
diplomering tillsammans med en grupp av församlingens 
förtroendevalda. 

Hon menar att det är allvar idag och att vi är farligt nära 
den gräns då det är för sent att åstadkomma en förändring. 
Därför måste vi agera nu.

- Jag tycker det är så viktigt att var och en av oss tar 
ansvar för våra handlingar. Det gäller inte bara på det 
privata och personliga planet utan även för organisationer 
och företag. Därför blev jag så oerhört glad när jag förstod 
att Svenska Kyrkan inte bara arbetade med, utan även 
kommit riktigt långt med dessa frågor.

Svenska kyrkans miljödiplomering för hållbar utveckling är 
ett redskap för att ställa om verksamheten så att den bidar 
till en utveckling som är ekologiskt, socialt och ekonomiskt 
hållbar för alla människor. Den är baserad på FN:s globala 
miljömål som togs fram 2015. 

Långsiktigt arbete
Diplomeringen genomförs i flera steg och i december nästa 
år ska församlingen ha bockat av den första fasen: 

• Göra en analys av nuläget, det vill säga ta reda på 
hur ser verksamheten ut i dag om man ser den genom 
hållbarhetsglasögon.

• Ta fram en långsiktig, realistisk och hållbar vision och 
policy utifrån församlingens aktiviteter.

• Upprätta konkreta mål och åtgärder i en 
handlingsplan.

Under den här perioden ska även 
anställda och förtroendevalda ha 

gått en utbildning via stiftet i hållbar utveckling samt läsa 
det biskopsbrev om klimatet som togs fram 2014 och revi-
derades 2019.

Biskopsbrevet om klimatet är skrivet av ärkebiskopen till-
sammans med övriga biskopar och förenar information om 
klimatet med kyrkans ståndpunkter. Här finns såväl fakta 
som idéer och förslag till handling och förändring. Brevet 
finns att läsa på www.svenskakyrkan.se/klimatbrevet

- Biskopsbrevet är en jättebra skrift som inte bara förklarar 
situationen, utan även visar att teologin och den kristna 
tron i sig är hållbar. I den finns också den speciellt framtagna 
klimatbönen, säger Camilla.

Camilla Sjögren arbetar till vardags med cirkulär ekonomi 
där hon stöttar företag, organisationer och föreningar med 

aktiviteter i syfte att öka den cirkulära affärsutvecklin-
gen. Det kan handla om utbildning, nätverksutbyte och 

kommunikationskampanjer.



•

agenda 2030
Hösten 2015 skrev 193 av världens 
ledare, genom FN, under den mest 
ambitiösa överenskommelse som 
någonsin gjorts.
Fyra saker ska uppnås till år 2030:

Att avskaffa extrem fattigdom. 
Att minska ojämlikheter och orättvisor i världen. 
Att främja fred och rättvisa. 
Att lösa klimatkrisen.

För att nå detta finns 17 globala mål som alla måste 
uppnås, och som hänger ihop med varandra. Inget 
mål ska genomföras på bekostnad av något annat. 
Sverige har, precis som andra länder, förbundit sig 
att arbeta för att nå målen.
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Kommunikation
Camilla berättar att det inte bara är förändringar som måste 
till. Lika viktigt är att behålla eller förstärka det som redan 
fungerar och det som görs rätt. Det kan till exempel vara att 
fortsätta med källsortering, behålla klimatsmarta elavtal och 
att lyfta ämnet under en predikan.

Ytterligare en del i diplomeringen är att sprida kunskap om 
diplomeringsarbetet. Dels för att fler ska få upp ögonen för 
att man faktiskt kan påverka och dels för att marknadsföra 
församlingens engagemang. 

- Jag vill att våra medlemmar ska känna att Amiralitets-
församlingen är en förebild när det kommer till miljön. Och 
jag tror att precis som företag väljer att locka nya kunder 

Gud, du har gett oss uppdraget 
att bruka och förvalta din ska-

pelse. Tack för att våra liv är delar 
av din skapelses storhet. Hjälp oss 
att med ansvar dela dina gåvor.

Genom Jesus Kristus har din nåd 
och närhet blivit synlig. Öppna 

våra öron så att vi hör ropen från 
dem som drabbas av klimatför-

ändringarna. Väck oss till solidari-
tet med kommande generationer.

Du sänder din Ande och skapar 
liv. Du gör jorden ständigt ny. 

Inspirera oss att vara goda exem-
pel. Befria oss från girighet och 
kortsiktighet. Hjälp oss att ta 
vara på de människor och de 

möjligheter som du sänder i vår 
väg för livets skull.

Amen
Antje Jackelén, ärkebiskop, Svenska kyrkan 

Anders Wejryd, ärkebiskop emeritus

•

med värderingar och ställningstaganden, kan vi få fler 
medlemmar till oss om vi visar upp vårt hållbarhetsengage-
mang, säger Camilla.

Att det skulle vara omöjligt att en ensam individ gör skillnad 
slår Camilla undan med en fnysning.

- Det är klart att det går. Fundera på om du verkligen inte 
kan göra skillnad om du hamnar ensam i ett rum med en 
irriterande mygga… 

Om du vill veta mer eller vara en del av församlingens 
miljöcertifieringsarbete, kontakta Camilla 
Sjögren via e-post på  
camilla.sjogren@aol.com

allt det du gör, dygnet 
runt, ger ett avtryck  

på vårt klimat
Vill du se vilket klimatavtryck just du gör, kan du 
göra ett test på Världsnaturfondens sida

www.klimatkalkylatorn.se

Här får du också tips på saker du kan göra för att 
minska ditt klimatavtryck.



Söndag den 19 september i år är det 
kyrkoval. Alla församlingsmedlemmar 
som fyllt 16 år den dagen är röstberät-
tigade. I kyrkovalet väljs kandidater för 
kyrkomötet, stiftsfullmäktige och kyr-
kofullmäktige, vilket motsvarar nationell, 
regional och lokal nivå.

På valdagen kommer kyrkan att använ-
das som röstlokal. Det kommer också 
vara möjligt att både förtidsrösta och att 
poströsta.

Information om de nomineringsgrupper 
som ställer upp i valet kommer finnas 
tillgängligt närmre inpå valdagen.

Kyrkorådet informerar
I inledningen av sommaren avslutades renoveringsarbetet 
i Amiralitetskyrkan. Vårt vackra kyrkorum har nu fått ny 
och härlig lyster! Renoveringsarbetet och målningsarbetet 
i kyrkan var egentligen inplanerad för 2022 men när pande-
mins begränsningar medförde minimalt utnyttjande av kyr-
korummet passade det bra att starta arbetet redan detta år. 
Resultatet har blivit mycket bra och vi riktar ett stort tack 
till Fortifikationsverket för väl genomfört arbete.

I kyrkorådet pågår arbetet som vanligt och exempel på 
aktuella frågor just nu är

- förberedelser inför stundande kyrkoval

- verksamhets- och budgetplan för 2022

- församlingen viktiga miljöarbete med  hållbar utveckling

- dialog med Fortverket och förberedelser inför kommande 
arbete med  exteriör renovering av Amiralitetskyrkan samt 
utveckling av förvarings- och våtutrymme interiört. Vidare 
går det framåt med utveckling av församlingens lokaler 
såsom: 
 - färdigställandet av planerad innegård intill  
 församlingshemmet 
 - ersättning av hissen till Amiralitetskyrkan  
 med en ramp 
 - utveckling av entrén till pastorsexpedition och  
 församligshemmet

Till årskiftet är det dags att avslutna innevarande mandat-
period för sittande kyrkoråd. Mycket har hänt och gjorts 
under denna period. Vi har anledning till att summera 
genomfört arbete och resultat i slutet av detta år. Därefter 
är det dags av lämna över till ett nytt kyrkoråd. Förhopp-
ningen är att ett högt valdeltagande ger ett starkt stöd till 
dem som ska bilda det kommande kyrkorådet.

Jag hoppas att du deltar i kommande kyrkoval den 19 sep-
tember 2021.

Herman Håkansson, Ordförande Kyrkorådet, 070 627 55 98



Det är mycket svårt att planera för musiken med anled-
ning av pandemin. Det som beskrivs nedan är det som 
är planerat, allt kan komma att ändras beroende på hur 
pandemin utvecklar sig. Håll uppsikt i lokalpressen samt på 
vår facebooksida och hemsida för aktuell information.

26 SEPTEMBER KL.10.00
medverkan i högmässan
Pia Vocalis.

3 OKTOBER KL 10.00
högmässa
Annika Nilsson extra musik / sång

24 OKTOBER KL 17.00
romankonsert

”Den Svenska Mässan” och delar ur ”Drott-
ningholmsmusiken”. Ulrica Vocale, instrumen-
talister och solister. Dirigent Annika Nilsson.

31 OKTOBER KL 10.00
högmässa
Hymnus Vocalis.

6 NOVEMBER KL 17.00
allhelgonamusik
Pia Vocalis m.fl. Dirigent Annika Nilsson.

7 NOVEMBER KL 16.00
minnesgudstjänst
Ulrica Vocale.

21 NOV KL 17.00
musik vid kyrkoårets slut
Annika Nilsson m.fl.

24 NOVEMBER KL 17.00
konsert på fn-dagen

Öppen kyrka på FN-dagen avslutas med 
konsert. ”Drottningholmsmusiken” och ”Den 
svenska mässan” av Johan Helmich Roman 

- den svenska musikens fader. Roman blev 1729 hovkapell-
mästare. 1744 uppfördes hans för eftervärlden mest kända 
verk Drottningholmsmusiken, men Roman drogs också till 
den andliga musiken, och det är här hans inspiration fram-
träder klarast. 1752 uruppförde han Den Svenska Mässan.

Musik 2021

roman

fn-dagen



Gudstjänster och konserter

Ev. ändringar kan ses på Facebook, vår hemsida samt i dagspressen.

sept

okt

dec

nov16 sön e tref.
SÖNDAG 19 

SEPTEMBER 
kl 10.00 Högmässa 
kl 11-14 Kyrkoval i Ulrica Pia
Kl 17-20 Kyrkoval i Ulrica Pia

17 sön e Tref.
SÖNDAG 26 SEPTEMBER 
kl 10.00 Högmässa

den helige  
mikaels dag

SÖNDAG 3 OKTOBER 
kl 10.00 Högmässa

tacksägelsedagen
SÖNDAG 10 OKTOBER 
kl 10.00 Högmässa

20 sön e Tref
SÖNDAG 17 OKTOBER 
kl 10.00 Högmässa

21 sön e Tref
SÖNDAG 24 OKTOBER 
kl 10.00 Högmässa

22 sön e Tref
SÖNDAG 31 OKTOBER 
kl 10.00 Högmässa

FREDAG 5 NOVEMBER
kl 17.00 Korum för saknade 

kamrater

alla helgons dag
LÖRDAG 6 NOVEMBER 
kl 10.00  Gudstjänst
kl 17.00  Musik i Allhelgonatid

sön e alla helgons dag – 
alla själars dag
SÖNDAG 7 NOVEMBER 
kl 16.00 Ljus- och minnesgudst-
jänst

sön f domssöndagen
SÖNDAG 14 NOVEMBER 
kl 10.00 Högmässa

domssöndagen
SÖNDAG 21 NOVEMBER 
kl 10.00 Högmässa

1a sön i advent
SÖNDAG 28 NOVEMBER
kl 10.00 Högmässa

2a sön i advent
SÖNDAG 5 

DECEMBER 
kl 10.00 Familjegudstjänst med 
julspel
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AMIRAlITETsFÖRsAMlIngEn
Tyra Gerda Siwe 210530
Selma Elin Kerstin Axbom 210619
Emilius Roland Ranonis Svensson 210711
Colin Eklund 210731
Carl Casper Ekholm 210801 
Emmy Linnéa Angela Karlsson 210807 
Alvar Aaron Henning Cederholm 210807

HägERsTEns FÖRsAMlIng
Olof Victor Gustav Linge 210724

KARlsKROnA sTAdsFÖRsAMlIng
Hjalmar Nils Olle Sannas 210508
Svante Eric Niels Sundén 210529
Astrid Linnéa Söderstam 210619
William Emil Pettersson Nilsson 210718

lycKå FÖRsAMlIng
Ingrid Marie Cajsa Maina 210718

RAMdAlA FÖRsAMlIng
Emma Lovisa Jonesjö 210516

VäsTRA FRÖlundA FÖRsAMlIng
Ina-Iréne Valborg Margareta 210620

VäxjÖ sTAds- OcH dOMKyRKOFÖRsAMlIng
Melker Folke Hagelbäck 210717

Ur kyrkböckerna 

avlidna församlingsmedlemmar 

vigda

döpta i ulrica pia/dopdatum

Gud, vi ber för dem som sörjer, låt dem ta emot tröst från dig  
och dela den med varandra.

Gud, vi ber för barnen; vår framtid,  
vår oro och vår glädje.  

Låt dessa barn få växa upp i trygghet och  
gemenskap med andra.

Sven Erik Ulrik Lindström, 50 år
Björn Georg Mogreen, 69 år
Anna Inger Mariette Jacobsson, 90 år
Björn Olof Edarp, 64 år
Pär Arne Wallin, 60 år
Margareta Nordenblad Egerström, 87 år
Rut Signhild Abrahamsson, 96 år

Erna Viktoria Lundin, 89 år
Eva Margareta Carlsson, 77 år
Ulf Stellan Karlsson, 83 år

Caroline Maria Severina Bäckström & Johan Bertil Bergenrup K-na Stadsförsamling/Lyse församling
Emma Inga Sofia Lundström & Hampus Jack Svensson Lyckå församling
Sara Rut Linnea Ryman & Daniel John Erik Hakkarainen Karlskrona Stadsförsamling
Malin Kristina Hjelmqvist & Bertil Roger Bejefalk                   Örs församling
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 1. Upprorsman som dog i Rödeby

 2. Kännetecknande för drycken är att en förhållan-
devis stor mängd rostad malt samt rostat omältat 
korn används i bryggeriprocessen, vilket ger den 
mörka färgen.

 3. Sjukdom som kom med loppor på råttor till norden 
via Bergen. 

 4. Daucus Carota Sativus

 5. Fyr på koordinaterna 57° 35,683N 11° 37,967E

 6. Linjeskepp byggt på Karlskrona Örlogsvarv efter 
ritningar av Fredrik Henrik af Chapman. Sjösatt i 
augusti 1784.

 7. Vita dylika bärs till trupparaddräkt.

 8. Ort på Österlen; känd för backar, filminspelning och 
museijärnväg.

 9. En av tolvprofeterna, samtida med Sakarja. Driver 
på projektet att bygga upp templet igen.

           1
           2
 3
     4
          5
          6
          7
          8
      9

Församlingspyssel
Skriv svaren i de vågräta rutorna. I en av de lodräta kommer du att få ett ord.  
Meddela detta ord till pastorsexpedition. Först inlämnade rätta svaret vinner ett pris.

Returadress: 
Amiralitetsförsamlingen
Vallgatan 11
371 30 Karlskrona

Avsändare:
Tryckcentrum 
Tennvägen 11B, 371 50 Karlskrona

Församlingspyssel
Skriv svaren i de vågräta rutorna. I en av de lodräta kommer du att få ett ord.  
Meddela detta ord till pastorsexpedition. Först inlämnade rätta svaret vinner ett pris.


